
Uchwała Nr LVIII/508/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania 

Przedszkolnego przy Miejskim Przedszkolu Publicznym Nr 3 w 

Starogardzie Gdańskim. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie rodzajów 

innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 

oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr LVI/496/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 25 

maja 2010 r. w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Miejskim 

Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Starogardzie Gdańskim w ten sposób, że § 4 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miasta 

        Starogard Gdański 

 

  Piotr Cychnerski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała dotycząca czasowej zmiany zasad funkcjonowania przedszkola, która polega na 

wydłużeniu godzin pracy w okresie od 1 sierpnia 2010 r. do 31 lipca 2012 r., zgodnie z 

obecnie prezentowanym stanowiskiem przez Wydział Kontroli i Nadzoru Wojewody 

Pomorskiego, nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

W związku z powyższym zmiana jest uzasadniona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


